REQUERIMENTO DE DESISTÊNCIA TEMPORÁRIA – FINAL DE
LISTA (antes ou após a nomeação)

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 NOME DO(A) CANDIDATO(A)

RG N°/ ÓRGÃO EXPEDIDOR  CPF CLASSIFICAÇÃO

CARGO / ÁREA DE ATIVIDADE / ESPECIALIDADE

NÚMERO DA PORTARIA DE NOMEÇÃO  DATA DA PUBLICAÇÃO

Solicito que meu nome seja reposicionado ao final da lista de classificação do cargo para o qual fui

habilitado(a) e classificado(a), nos termos do parágrafo único do artigo 29, da Resolução TSE nº 23.724/2023.

Nestes termos,

Peço deferimento.

Local,  /  /

CANDIDATO (a)

Anexe uma cópia do RG, colorida e em formato PDF, ou autenticada em cartório, e assine o documento digitalmente. Caso opte por
assinatura física, será necessário o reconhecimento de firma por autenticidade. O documento pode ser entregue pessoalmente ou
enviado para o e-mail da SGP: sgp@tre-ap.jus.br. Em caso de dúvidas, entre em contato pelo telefone: (96) 3198-7527.

mailto:sgp@tre-ap.jus.br